муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 156» городского округа Самара

(МБОУ Школа № 156 г.о. Самара)

443028 г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 11, дом 15

телефон/факс (846) 302-65-24, e-mail: smr_school156@mail.ru

П Р И К А З

«__09___» _января_ 2023г.           №___1-од____

Об  организации  образовательной  деятельности

В связи с резким понижением температуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  дистанционное  обучение

- в  1 - 9 классах   09.01.2023

- в 1 - 11 классах  10.01.2023г.

2. Учителям:

-  подготовить  задания  к  дистанционному  обучению  и  расположить  его  в

АСУ РСО;

-  организовать  дистанционное обучение  обучающихся  согласно  расписанию

уроков.

3. Классным  руководителям:

-   объявить  обучающимся  о  проведении  дистанционного  обучения;

-  довести  до  сведения  родителей (законных  представителей)  об  организа-

ции   дистанционного  обучения.

Директор школы        А.С. Макаров

mailto:smr_school156@mail.ru